

Odpowiedzi na pytania oferenta i zmiana zapytania

z 12 października 2021 r.

do zapytania ofertowego nr 5/LSz/2021

na dostawę urządzenia kompensującego przesunięcia materiału na nawijak

I. Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania zadane przez oferenta:

1. Kary umowne – najlepiej gdyby udało się usunąć ten zapis, lub ewentualnie zmniejszyć je do marginalnego poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 1 wzoru umowy na następującą:

„Zamawiający może żądać od Sprzedającego zapłaty kary umownej w razie:

- a) przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa § 3 niniejszej Umowy – w wysokości 0,05 % wartości ceny netto za każdy dzień opóźnienia,
- b) przekroczenia terminu usunięcia wady, o którym mowa § 4 niniejszej Umowy – w wysokości 0,03 % wartości ceny netto za każdy dzień opóźnienia,
- c) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 3% wartości ceny netto”.

2. Zmiana warunków płatności na 30 % przy złożeniu zamówienia, 50 % przed dostawą, oraz 20 % na np. 7 dni po uruchomieniu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 2 wzoru umowy na następującą:

„Cena płatna będzie w następujący sposób:

- 1) 30 % ceny zostanie wypłacone w formie zaliczki w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego
- 2) 40 % ceny zostanie wypłacone w formie drugiej zaliczki w terminie 14 dni od dnia zawiadomienia o wysłaniu Przedmiotu Umowy od producenta, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany w pkt 1;
- 3) zapłata pozostałej części ceny nastąpi po uruchomieniu Przedmiotu Umowy w terminie 14 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu na adres jego siedziby prawidłowo wystawionej faktury VAT, w formie przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany na fakturze VAT”.

3. § 4 ust 7 jest dosyć sporny, czy możemy go usunąć?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla treść § 4 ust. 7 wzoru umowy.

II. Zamawiający zmienia termin składania ofert na podstawie pkt III.5. zapytania ofertowego. Treść pkt VI.5. zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa z końcem 15 października 2021 r. Znaczenie ma czas otrzymania oferty przez zamawiającego”.